
UCHWAŁA NR XXXV/240/2021 

RADY GMINY OSIEK JASIELSKI 

 

z dnia 17 września 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, położonej  

w miejscowości Osiek Jasielski 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 roku poz.1372) oraz art.13 ust. 1, art. 28 ust.1 oraz art. 37 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 roku  poz. 1990 

z późn. zm.) Rada Gminy Osiek Jasielski uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż części nieruchomości o powierzchni ok. 0,56 ha, 

zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały, wydzielonej z działki oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 1619/81, o powierzchni 6,3579 ha, położonej w obrębie 

Osiek Jasielski, Gmina Osiek Jasielski, będącej własnością Gminy Osiek Jasielski, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta o nr KS1J/00018003/2. 

 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Jasielski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Osiek Jasielski 

 

Piotr Wojdacz 

 



Załącznik graficzny do Uchwały Nr XXXV/240/2021 

Rady Gminy Osiek Jasielski 

z dnia 17 września 2021 r. 

 



 


